
Zodpovedné místo 
Glaubitz GmbH & Co. KG, oddelení ochrany osobních údaju, Goerlitzer Str. 53, D-02763 Zittau, Nemecko 
E-Mail: ochranaosobnichudaju@ecu.de  Tel.:+49.3583.554789273 v2021.05d

Glaubitz GmbH & Co. KG 
Goerlitzer Str. 53, 02763 Zittau, Německo 
Tel. +420.778001188 (česká podpora) 
info@ecu.de    ecude.cz   
Česká adresa 
(jen při zaslání Českou nebo Slovenskou poštou): 
Glaubitz GmbH 
PO BOX 30, Nádražní 420 
463 34 Hrádek nad Nisou Testování v rámci nároku na záruku

Zařízení Vám zasílám znovu ke kontrole, protože se chyba buď znovu objevila nebo nebyla popsaná 

závada opravena.  

Tento požadavek se vztahuje na následující číslo zakázky :   _ _ _ _ _ _ 

Údaje pro odlišnou dodací adresu: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 
Zvolte prosím jednu ze dvou možností: 

Nový popis závady / uvedení vyčtených chybových kódů: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

V balení jsou přiloženy následující díly: 
*** Firma Glaubitz GmbH & Co. KG neručí za součásti zde neuvedené! 

Volitelně: Doplňkové informace o provedeném testování na vozidle  

Datum: ……………….... Podpis : …………………………………. 

* Naše prohlášení ke zpracování osobních údaju je k dispozici zde: ecude.cz/gdpr.htm
* Naše všeobecné obchodní podmínky jsou k nahlédnutí zde ecude.cz/vop.htm

Objevila se znovu stejná chyba 

Jedná se o jiný projev závady 

Zaslání na stejnou adresu jako při původní zakázce 

Počet Další díly 
Imobilizér 
Čtecí anténa 
Klíč 
Separátní dálkové ovládání 
Elektronická zapalovací skříňka 

Počet Typ jednotky 
Jednotka 
Přístrojový štít / přístrojová deska / tacho
Škrtící klapka
Centrální elektronika / Body-Control Modul
Hydraulický modul 
Elektronický zámek sloupku řízení 

Zaslání na odlišnou dodací adresu 

Kontaktní osoba: ...................................................................   Telefon: ...............................................

mailto:info@ecu.de
https://ecude.cz/
https://ecude.cz/ochrana-osobinch-daju-61.htm
https://ecude.cz/zakzka-objednvka/veobecn-podmnky-33.htm

	Údaje pro odlišnou dodací adresu 1: 
	Údaje pro odlišnou dodací adresu 2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Datum: 
	Text1: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	untitled18: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text8: 
	Text81: 


